O objeto tem a natureza de compra, nos termos do art. 24º, inc. II da Lei 8.666 de 1993, –
hipótese de licitação dispensável com base no valor de até 10% do limite previsto na alínea “a”, do inc. II,
do art. 23 da referida lei.

3.2. O valor dos produtos a serem contratados é de R$4.030,00 (quatro mil trinta reais),
conforme proposta comercial da empresa PREMIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CAPOTAS –
EIRELI – EPP CNPJ: 28.988.298/0001-09.

4. DA ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO E DA FORMA DA ENTREGA
4.1. A contratação abrange a fabricação e instalação:

Item Especificação Quantidade

[...]

nº 35451513/35560986) cujo objeto trata da aquisição e instalação de Capota em Fibra de Vidro, específica
para pickup L200 ano 2023, para atender as necessidades da Controladoria Regional da União no Estado de
São Paulo - CGU-Regional/SP  no valor total de  R$4.030,00 (quatro mil trinta reais)    pela empresa MARA
DALILA SAMPAIO SALAME - CNPJ 47.446.130/0001-16, Informo que foi realizado o Checklist (SEI nº
35563179) para fins de conformidade processual. 

 

Jamille Rodrigues Calil Daher

EQCOP/SISUP/DRL/SRA-SP

 

De acordo.

Encaminhe-se a SISUP/DRL/SRA/SP